飯塚市告示第120号

飯塚市交通安全協会補助金交付要綱(平成25年飯塚市告示第47号)の一部を改正す

る告示を次のように定める。

令和7年4月3日

飯塚市長  武 井 政 一

飯塚市交通安全協会補助金交付要綱の一部を改正する告示

改正後 改正前

(補助対象事業等) (補助対象事業)

第2条 補助の対象となる事業(以下「補助事業」という。)は、次の

とおりとする。

第2条 補助の対象となる事業(以下「補助事業」という。)は、次の

とおりとする。

(1)～(3) (略) (1)～(3) (略)

2 前項の補助の対象となる経費は、別表のとおりとする。

別表(第2条関係)

補助対象経費

事業区分 経 費 内 容

交通安全県民運動

に関する事業及び

交通安全に係る啓

発事業

安全活動費 支部助成金、啓発活

動費・啓発グッズ代

通信費 郵便料

印刷費 コピー機リース料

旅費 出張旅費

その他 市長が必要と認める経費

附 則

この告示は、告示の日から施行し、改正後の飯塚市交通安全協会補助金交付要綱の規定は令和6年4月1日から適用する。